



Korma 6X450g

Märke : Patak's

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 6x450g



Ingredienser

Vatten/vand, socker/sukker, torkad/tørret kokos (4%), matlagingsgrädde/madlavningsfløde (MJÖLK/MÆLK/MELK) (4%), kokosnötkoncentrat (4%), rapsolja, modifierad majsstärkelse/-stivelse, koncentrerad tomatpuré, vispgrädde/piskefløde/fløte (MJÖLK/MÆLK/MELK), ingefärspuré, vitlöks-/hvidløgspuré, malda/malede/malte kryddor/krydderier (kryddor/krydderier, spiskummin/spidskommen, fänkål/fennikel, gurkmeja), torkad/tørret lök/løg, salt, syra (mjölksyra/mælkesyre/melkesyre), koncentrerad citronjuice/sitronjuice, torkade/tørrede/tørket korianderblad. Kan även/også innehålla/indeholde spår/spor av jordnötter/jordnødder/peanøtter och nötter/nødder.

Rekomenderad förvaring

min.temp 5.00°C, max.temp 30.00°C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	606 kj
Energi	146 kcal
Fett	10 g
Varav mättat fett	5,7 g
Kolhydrat	10 g
Varav sockerarter	6,7 g
Protein	1,2 g
Salt	0,70 g

Allergener

Mjök	Ja
Nötter (eng: tree nuts)	spår av
Jordnötter	spår av